АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016
г. Бородино
№ 866
О внесении изменений  в постановление администрации города Бородино от 20.05.2008 № 332 «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Бородино»

  В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом города Бородино, в связи с кадровыми перестановками,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение № 3 постановления администрации города Бородино от 20.05.2008 № 332 «О Координационном совете в области развития малого и среднего предпринимательства при Главе города Бородино», изложив его в новой редакции, согласно приложению.
   2. Опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте администрации города Бородино.

     3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Бородино

                   А.Ф. Веретенников
Шестак
4-53-23
Приложение  к постановлению

администрации города Бородино

от 21.11.2016 № 866
Приложение  № 3 к постановлению

администрации города Бородино

от 20.05.2008 № 332

Состав

Координационного совета в области развития малого

и среднего предпринимательства при Главе города Бородино

1. А.Ф. Веретенников - глава города Бородино, председатель Координационного совета;

2. А.В. Первухин - первый заместитель главы города Бородино, заместитель председателя Координационного совета;

3. В.В. Шестак -  главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино, секретарь Координационного совета;

4. Е.А. Догорова - начальник отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино;

5. Н.В. Батяшова - главный специалист отдела планирования, экономического развития, кадрового обеспечения и охраны труда администрации города Бородино;

6. Т.В. Зинкевич - главный специалист-юрист администрации города Бородино;
7. Т.В. Ермакова - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом города Бородино Красноярского края;

8. В.Н. Климов - председатель Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию);

9. А.А. Деревягин   - индивидуальный предприниматель;

10. Н.С. Кошелева - индивидуальный предприниматель;

11. А.И. Стребков  -  индивидуальный предприниматель;

12. А.А. Барауля   - индивидуальный предприниматель;

13. Н.М. Безруких  -  индивидуальный предприниматель;

14. Н.Л. Мокрогузова  -  индивидуальный предприниматель;

15. Л.В. Сидорчук  -  индивидуальный предприниматель;

16. С.В. Сидорчук   -   индивидуальный предприниматель;

17. А.А. Симаков  -  индивидуальный предприниматель;

18. Р.М. Шагеев - председатель Центрально - Сибирской торгово - промышленной палаты;
19. В.В. Цветков - генеральный директор ООО «Корпорация экономистов».